Portaria nº 1762 de 2016
Data de impressão: 05/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1762 DE 14 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Atribuir ao servidor Daniel Augusto de Faria Almeida , ocupante do cargo de Professor do
Magistério Supeior, matrícula Siape nº 2307279 , como Responsável pelo Acompanhamento da
Imunização dos alunos do curso de Odontologia, desta Universidade.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Faculdade de
Odontologia.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor